
U C H W A L A NrXIII/66/2011 
Rady Gminy Olszanica 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie wzoru deklaracji na podatek lesny oraz wzoru informacji 
na podatek lesny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pozn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z pozn. zm.) - Rada Gminy 

uchwala, co nast^puje: 

§ i 

Okresla si? wzor deklaracji na podatek lesny stanowia^cy zalacznik nr 1 
do niniejszej uchwaly. 

§ 2 

Okresla si? wzor informacji na podatek lesny stanowiacy zalacznik nr 2 
do niniejszej uchwaly. 

§3 

Wykonanie uchwaly zleca si? Wqjtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwala Nr XV/131/2004 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 
06 grudnia 2004 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek lesny oraz wzoru 
informacji o lasach. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia 
w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie 
od roku podatkowego 2012. 

PRZ E wsxom C Z AC Y 

Tadeusz Da/osz 



1. Numer Identyfikacji Podatkovvej skladajaxego informacji Zalacznik Nr 2 
do Uchwaly NrXIII/66/2011 
Rady Gminy Olszanica 
z dnia 29 listopada 2011 r. 

IL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU L E S N E G O 

z.na rok 

Podstawa pravvna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pozn.zm.). 
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b$dacych wlascicielami lasow. posiadaczami samoistnymi lasow. 

uzytkownikami wieczystymi lasow. posiadaczami lasow stanowiacych wtasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu 
terytorialnego. 

Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstanie. badz wygasnitjcie obowiazku podatkowego 
lub zaistnienia zdarzeii majacych wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: Wojt Gminy Olszanica wlasciwy ze wzgltjdu na miejsce polozenia lasu. 

A. M I E J S C E SKLADANIA INFORMACJI 
3. Wojt Gminy Olszanica 

Adres: 38-722 Olszanica 81 
B. DANE SKLADAJACEGO INFORMACJI 
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj wlasnosci. posiadania ( zaznaczyc wlasciwa. kratkej 
• I. wlasciciel G 2. wspolwlasciciel G 3. posiadacz samoistny G 4. wspolposiadacz samoistny • 5. uzytkownik wieczysty 
G 6. wspoluzytkownik wieczysty G 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca) G 8. wspolposiadacz zalezny 

5. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz numer/y dzialek 

6. Numer/y ksiej>i wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sadu. w ktorym prowadzona jest ksiega wieczysta lub zbior 
dokumentow 

7. Nazwisko, pierwsze imi?. drugie imiij. data urodzenia 

8. ImiQ ojca. imi? matki 

9. Numer PESEL/REGON 

B.2 ADRES ZAMIESZKAN1A 
10. Kraj 11. Wojewodztwo 12. Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu/Nr lokalu 

16. Miejscowosc 17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ^CE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI 
19. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa. kratk?) 

G 1. Informacja skladana po raz pierwszy na dany rok G 2. korekta zlozonej uprzednio informacji 



D. DANE D O T Y C Z ^ C E PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 
D. 1 Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH 

Wyszczegolnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych 
l 2 

1. Lasy ochronne 

2. Lasy wchodz^ce w sklad rezerwatow 

przyrody i parkow narodowych 

3. Lasy pozostaie (nie wymienione 

w w. 1 i 2) 

• 4. Razem ( w . l - 3) 

E . INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac powierzchnia lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytuhj wystepuje zwolnienie) 

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J 
SKLADAJACEGO 

Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane zgodne z prawdq. 
20. Imi? 21. Nazwisko 

22. Data wypelnienia (dzieri - miesiac - rok) 23. Podpis (pieczec) skladajacego / osoby reprezentujacej 
skladajqcego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
24. Uwagi organu podatkowego 

25. Identyfikator przyjmujacego formularz 26.Data i podpis przyjmujacego formularz 

P R Z E W Q D N I C Z A C Y 

Tcuteusx Imrosz 



Zalacznik Nr 1 
do Uchwaly Nr XIII/66/2011 
Rady Gminy Olszanica 
zdnia 29 listopada 2011 r. 

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

2 na rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr ,200 poz. 1682 z ozn. zmianami). 
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spotek nie majacych osobowosci 

prawnej beda.cych wtascicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczystymi lasow, 
posiadaczami lasow stanowia.cych wlasnosc Skarbu Paiistwa lub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla 
osob fizycznych bedacych wspolwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, badz z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowosci prawnej lub z spotkami nieposiadaja.cymi 
osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw 
na powstanie, badz wygasniecie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzeri maja_cych wplyw na 
wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: Wojt Gminy Olszanica wlasciwy ze wzgledu na miejsce polozenia lasu 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Wojt Gminy Olszanica 

Adres: 38-722 Olszanica 81 
B. DANE S K L A D A J A C E G O D E K L A R A C J I (niepotrzebne skreslic) 

- dotyczy skladajacego deklaracje nie bedacego osoba. fizyczna. ** - dotyczy skladajacego deklaracje beda,cego osoba, fizyczna^ 
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj skladajacego deklaracje ( zaznaczyc wlasciwa. kratke) 
• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna 
• 4. spolka nie majaca osobowosci prawnej 

5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciwa. kratke) 
• 1. wlasciciel • 2. wsporwlasciciel • 3. posiadacz samoistny • 4. wspolposiadacz samoistny 
• 5. uzytkownik wieczysty • 5. wspoluzytkownik wieczysty • 6. posiadacz zalezny • 7. wspolposiadacz zalezny 

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz numer/y dzialek 

7. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sadu, w ktorym prowadzona jest ksiega wieczysta 
lub zbior dokumentow 

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imie, drugie imie, data urodzenia 

9. Nazwa skrocona*/Imie ojca, imie matki** 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu/Nr lokalu 

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa. kratke) 

• 1. deklaracja roczna • 2. korekta deklaracji rocznej 



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 
D.1 Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH 

Wyszczegolnienie 
Powierzchnia 
w hektarach 
fizycznych 

Stawka 
podatku 
w zl, gr 

Podatek w zt.gr 

1 2 3 
1. Lasy ochronne 

2. Lasy wchodzace w sklad rezerwatow 
przyrody i parkow narodowych 

3. Lasy pozostate (nie wymienione 
w w. 1 i 2) 

4. R a z e m (w.1 - 3) 
(po zaokra^gleniu do pelnego zlotego) 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystepuje zwolnienie) 

F. OSWIADCZENIE I PODPIS S K L A D A J A C E G O / OSOBY R E P R E Z E N T U J ^ C E J SKLADAJACEGO 
Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane sqzgodne z prawda.. 

21 Imie 22. Nazwisko 

23. Data wypelnienia (dzieri - miesiac - rok) 24. Podpis (pieczec) skladaja^cego / osoby 
reprezentujacej skladaja^cego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Data ( dzieii - miesiac - rok ) 27. Podpis przyjmujacego formularz 

*) Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw§ do wystawienia tytutu wykonawczego zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o post^powaniu egzekucyjnym 

w administracji ( Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z pozn. zm.) . 


